
-

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE”ERNESTO MONACI” 

SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA 

www.icsorianonelcimino.edu.it 

V.le E. Monaci, 37 –  Soriano nel Cimino (VT) 

C.F. 90026050568 – C.Univoco:UFVSZD 

Tel. 0761 748140 – fax 0761 1840058 

vtic82200v@istruzione.it - pec:  vtic82200v@pec. istruzione.it 

 

   
 

 

Pagina 1 di 2 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo 
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare 
riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. 

10.2.2A-FSEPON-LA-2020-80 

UNA SCUOLA DI TUTTI E PER TUTTI 

CUP: C61D20000240006 

 
Spett. Inss. Caterina Antili 

 Dott.ssa Maria Clara Marini 
 Dott.ssa Cristina Celli 
  

SEDE 
 

 

OGGETTO: Convocazione Commissione per la selezione di studenti beneficiari di concessione 
dei libri di testo/supporti didattici in comodato d’uso per l'a.s. 2021/22 di cui al 
Progetto cod. 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-80  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso di selezione rivolto a studenti frequentanti le scuole Seondarie di 1^ grado 
dipendenti nell’anno scolastico 2021/22 prot. n. 1846 del 19/05/2021; 

Visto il proprio decreto prot. n. 2009 del 03/06/2021 di costituzione della Commissione di cui 

all’oggetto; 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE E. MONACI - C.F. 90026050568 C.M. VTIC82200V - UFVSZD - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002127/U del 10/06/2021 13:12VI.12 - Progetti



-

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE”ERNESTO MONACI” 

SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA 

www.icsorianonelcimino.edu.it 

V.le E. Monaci, 37 –  Soriano nel Cimino (VT) 

C.F. 90026050568 – C.Univoco:UFVSZD 

Tel. 0761 748140 – fax 0761 1840058 

vtic82200v@istruzione.it - pec:  vtic82200v@pec. istruzione.it 

 

   
 

 

Pagina 2 di 2 

 

 
Acquisite le dichiarazioni relative alle rispettive posizioni di indipendenza rispetto ai partecipanti 
alla selezione nonché all’assenza di situazioni di parentela e/o affinità entro il quarto grado con 
alcuno dei partecipanti alla selezione e dell’assenza di situazioni di incompatibilità e cause 
ostative per lo svolgimento dell’incarico; 
 

DISPONE 

 
1. La Commissione in oggetto è convocata per il giorno 11 giugno 2021, presso la sala “Dora 

Ceccarelli”, presso la sede centrale dell’Istituto, c/o Scuola Primaria “Achille Ferruzzi”, in 
Soriano nel Cimino, al fine di procedere all‘esame delle candidature e alla loro graduazione; 

2. Ai sensi e per gli effetti delle deliberazioni n. 3/3 del Collegio dei Docenti adottata nella 
seduta del 4/10/2018 e n.75/2019 del 15/01/2019 del Consiglio di Istituto in merito ai 
criteri di funzionamento interno delle Commissioni a livello di Istituzione Scolastica, l’Ins. 
Caterina Antili assolverà alle funzioni di Presidente e l’Ins. Dott.ssa Cristina Celli quelle di 
Segretaria. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
RESPONSABILE UNICO  
del PROCEDIMENTO  

(Dott.ssa Emilia Conti)  

        

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE E. MONACI - C.F. 90026050568 C.M. VTIC82200V - UFVSZD - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002127/U del 10/06/2021 13:12VI.12 - Progetti


